市区城市长效管理考核领导小组

通     报

第11期（总第83期）
 市区城市长效管理考核领导小组办公室            2017年12月15日

11月份市区城市长效管理考核情况通报

根据《南通市市区城市长效管理考核办法》（通办发〔2016〕7号），市区城市长效管理考核领导小组办公室对各区、市有关职能部门（单位）、省属责任单位和市区21个街道的城市长效管理工作进行了考核。现将11月份考核情况通报如下：

一、系统考核

（一）基本情况

11月份，市智慧城管12319平台共受理有效案件10743件，其中事件9225件，部件1518件。派遣10694件，共涉及21个单位。另外，监督员现场处置607件，主要是清理乱张贴、劝阻出店经营、清除少量暴露垃圾等简易案件。应结案案件总数为11019件，共结案10734件，总结案率97.41%；按时结案率93.19%；超时未结案案件共285件，主要为新发生的违法建设、占用绿地的违章行为和未及时清运的垃圾渣土，其中崇川区209件，港闸区30件，市开发区22件，市房管局23件，市城建集团1件。在对已结案的791件市民举报案件进行的满意度调查中，满意率为99.87%。
11月份，按照《南通市空气质量达标“百日攻坚行动”实施方案》的要求，对排查出的严重影响空气质量的70处问题，及时予以交办；对长三角峰会等活动场所周边存在的近百件影响市容的问题交相关部门处置；另外，对“露天摊点”及“停车秩序”情况进行专项采集，共上报257件；定期对各街道住宅小区乱种植、乱堆放、乱涂写以及新发生的毁绿和违法建设等情况进行专项采集，共采集案件103件，交办至相关责任单位进行处置。
受理案件高发事、部件情况表（前5名）

	事    件
	排名
	类 别
	数量
	占比
	环比
	部    件
	排名
	类 别
	数量
	占比
	环比

	1
	无照经营游商
	1456
	13.55%
	47.67%

	1
	消防设施
	339
	2. 87%
	51.34%

	2
	暴露

垃圾
	1374
	12.79%
	33.27%

	2
	垃圾间楼
	279
	2.39%
	48.40%

	3
	积存垃圾渣土
	788
	7.34%
	28.97%

	3
	行道树
	102
	1.24%
	5.15%

	4
	占道广告牌
	651
	6.06%
	43.71%

	4
	垃圾箱
	96
	0.86%
	43.28%

	5
	非法小广告
	524
	4.88%
	73.51%

	5
	雨水箅子
	77
	0.65%
	63.83%

（二）各区系统考核案件处置情况

	单位

名称
	监督员上报
	公众举报
	重点交办
	总结

案数
	结案率

（%）
	按时

结案率

（%）
	返工

总次数
	督办

案件
	一般延期案件数
	两违

案件
	得分

	应结

案数
	结案数
	按时

结案数
	应结

案数
	结案数
	按时

结案数
	应结

案数
	结案数
	按时

结案数

	通州区
	941
	941
	941
	30
	30
	30
	20
	20
	20
	991
	100.00
	100.00
	1
	0
	4
	3
	94.85

	崇川区
	4234
	4129
	3889
	658
	589
	537
	154
	119
	112
	4837
	95.86
	89.93
	28
	25
	79
	53
	85.34

	港闸区
	2210
	2195
	2123
	273
	264
	249
	86
	80
	79
	2539
	98.83
	95.41
	2
	5
	11
	59
	91.91

	市开发区
	804
	785
	733
	114
	113
	92
	55
	53
	51
	951
	97.74
	90.03
	3
	1
	11
	30
	89.91

	合 计
	8189
	8050
	7686
	1075
	996
	908
	315
	272
	262
	9318
	97.28
	92.45
	34
	31
	105
	145

（三）市职能部门、省属责任单位系统考核案件处置情况

	序号
	单位名称
	监督员上报案件
	公众举报案件
	重点交办案件
	总结

案数
	结案率

（%）
	按时

结案率

（%）
	返工

总次数
	督办

案件
	一般延期案件数
	得分

	应结

案数
	结案数
	按时

结案数
	应结

案数
	结案数
	按时

结案数
	应结

案数
	结案数
	按时

结案数

	1
	市公安局
	316
	316
	316
	41
	41
	41
	0
	0
	0
	357
	100.00
	100.00
	0
	0
	0
	96.26

	2
	市民政局
	2
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	100.00
	100.00
	0
	0
	0
	95.01

	3
	市城乡建设局
	557
	557
	557
	17
	17
	17
	0
	0
	0
	574
	100.00
	100.00
	0
	0
	1
	97.03

	4
	市规划局
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	1
	1
	100.00
	100.00
	0
	0
	0
	95.01

	5
	市城管局
	110
	110
	110
	71
	71
	71
	28
	28
	28
	209
	100.00
	100.00
	0
	0
	0
	95.74

	6
	市国土局
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	100.00
	100.00
	0
	0
	0
	95.01

	7
	市交通运输局
	43
	43
	43
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	44
	100.00
	100.00
	0
	0
	0
	95.16

	8
	市水利局
	2
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	100.00
	100.00
	0
	0
	0
	95.01

	9
	市环保局
	0
	0
	0
	10
	10
	10
	0
	0
	0
	10
	100.00
	100.00
	0
	0
	0
	95.04

	10
	市文广新局
	7
	7
	7
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	8
	100.00
	87.50
	0
	0
	0
	88.36

	11
	市房管局
	0
	0
	0
	20
	4
	4
	13
	6
	6
	10
	30.30
	30.30
	0
	0
	1
	43.79

	12
	市城建集团
	71
	70
	70
	6
	6
	6
	1
	1
	1
	77
	98.72
	98.72
	1
	0
	0
	93.84

	1
	供电公司
	26
	26
	26
	5
	5
	5
	0
	0
	0
	31
	100.00
	100.00
	0
	0
	0
	95.11

	2
	电信公司
	56
	56
	54
	2
	2
	2
	0
	0
	0
	58
	100.00
	96.55
	2
	1
	0
	91.10

	3
	移动公司
	21
	21
	21
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	22
	100.00
	100.00
	0
	0
	0
	95.08

	4
	联通公司
	8
	8
	8
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	8
	100.00
	100.00
	0
	0
	0
	95.03

	5
	铁通公司
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	2
	100.00
	100.00
	0
	0
	0
	95.01

	合 计
	1221
	1220
	1218
	176
	160
	159
	43
	36
	36
	1416

	3
	1
	2

     备注：本月市卫计委、市民防局、市工商局无应结案件，不参与系统考核。
（四）市区各街道系统考核案件处置情况

	街道名称
	监督员上报
	公众举报
	重点交办
	总结

案数
	结案率

（%）
	按时结案率

（%）
	返工总次数
	重点案件督办次数
	其他案件督办次数
	一般延期案件数
	两违

案件
	得分
	排名

	应结

案数
	结案数
	按时结案数
	应结

案数
	结案数
	按时结案数
	应结

案数
	结案数
	按时结案数

	新城桥街道
	340
	339
	339
	67
	65
	65
	15
	15
	15
	419
	99.29
	99.29
	0
	1
	1
	19
	106
	97.03
	1

	城东街道
	470
	470
	470
	71
	71
	71
	16
	16
	16
	557
	100
	100
	0
	0
	2
	14
	46
	96.24
	2

	港闸开发区
	509
	509
	509
	100
	100
	100
	19
	19
	19
	628
	100
	100
	0
	0
	1
	0
	33
	96.01
	3

	中兴街道
	124
	124
	124
	42
	42
	42
	27
	27
	27
	193
	100
	100
	2
	0
	0
	4
	21
	95.49
	4

	唐闸街道
	533
	533
	533
	56
	56
	56
	23
	23
	23
	612
	100
	100
	0
	0
	1
	3
	13
	95.34
	5

	竹行街道
	154
	154
	154
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	182
	100
	100
	0
	0
	0
	0
	5
	95.17
	6

	陈桥街道
	175
	175
	175
	11
	11
	11
	3
	3
	3
	189
	100
	100
	0
	0
	1
	1
	6
	95.10
	7

	秦灶街道
	481
	481
	481
	66
	66
	66
	23
	23
	23
	570
	100
	100
	0
	0
	2
	0
	9
	95.10
	7

	观音山新城
	497
	497
	497
	47
	47
	47
	11
	11
	11
	555
	100
	100
	1
	0
	0
	8
	6
	95.10
	7

	金沙街道
	224
	224
	224
	7
	7
	7
	5
	5
	5
	236
	100
	100
	0
	0
	0
	0
	2
	95.07
	10

	金新街道
	278
	278
	278
	10
	10
	10
	11
	11
	11
	299
	100
	100
	0
	0
	0
	3
	1
	95.03
	10

	任港街道
	297
	297
	297
	26
	26
	26
	4
	4
	4
	327
	100
	100
	0
	0
	0
	2
	0
	95.00
	12

	狼山镇街道
	271
	271
	271
	52
	52
	52
	5
	5
	5
	328
	100
	100
	0
	0
	0
	0
	0
	95.00
	12

	钟秀街道
	445
	445
	445
	16
	16
	16
	2
	2
	2
	463
	100
	100
	0
	0
	1
	7
	1
	94.93
	14

	文峰街道
	425
	425
	425
	94
	94
	94
	13
	13
	13
	532
	100
	100
	0
	0
	2
	1
	4
	94.93
	14

	幸福街道
	293
	293
	292
	12
	12
	12
	11
	11
	11
	316
	100
	99.68
	1
	0
	1
	1
	6
	94.92
	16

	虹桥街道
	278
	278
	278
	53
	53
	53
	10
	10
	10
	341
	100
	100
	1
	0
	5
	5
	11
	94.77
	17

	小海街道
	282
	282
	282
	10
	10
	10
	5
	5
	5
	297
	100
	100
	1
	1
	0
	1
	1
	94.73
	18

	新开街道
	168
	168
	168
	33
	33
	33
	6
	6
	5
	207
	100
	99.52
	0
	0
	0
	6
	3
	94.35
	19

	和平桥街道
	251
	251
	249
	48
	48
	48
	10
	10
	10
	309
	100
	99.35
	4
	0
	2
	14
	16
	94.28
	20

	学田街道
	231
	231
	231
	56
	56
	56
	20
	20
	19
	307
	100
	99.67
	1
	0
	10
	7
	8
	93.77
	21

	合计
	6726
	6725
	6722
	891
	889
	889
	253
	253
	251
	7867
	99.96
	99.90
	11
	2
	29
	96
	298
	95.10

二、现场考核

2017年11月中下旬，市城市长效管理考核领导小组办公室委托第三方，严格按照全国文明城市考核要求，对各区、各街道、各专业工作组、市有关重点责任部门的重点工作进行了全面随机抽样测评（其中2017年10月份现场考核中低于80分的点位、市民反映强烈的点位、市长效办曾重点交办过的点位为必查点位），对所有比较突出的问题和较此前有明显进步的点位进行了拍照留档。现将有关情况通报如下：

（一）市区各街道现场考核得分汇总表

	考核项目
	街道门店

主次干道

商业大街
	街道门店

背街后巷
	街道门店

市场周边
	农贸

市场
	有物管居民小区
	无物管

小区
	河道

保洁
	小餐

饮店
	食品店
	总分
	排名

	权重
	15
	10
	10
	15
	10
	15
	10
	10
	5
	100

	港闸开发区
	14.25
	9.40
	9.40
	14.22
	9.80
	13.65
	9.40
	9.60
	5.00
	94.72
	1

	新开街道
	14.10
	9.20
	9.50
	14.10
	9.70
	13.65
	9.00
	9.50
	5.00
	93.75
	2

	小海街道
	13.80
	9.50
	9.20
	14.40
	9.60
	13.50
	9.00
	9.10
	4.30
	92.40
	3

	钟秀街道
	13.95
	9.20
	9.60
	13.65
	9.40
	13.65
	8.80
	9.10
	4.90
	92.25
	4

	中兴街道
	13.95
	9.00
	9.20
	13.80
	9.60
	13.50
	8.80
	9.60
	4.50
	91.95
	5

	陈桥街道
	13.95
	9.00
	9.50
	13.35
	9.50
	13.35
	9.00
	9.20
	4.80
	91.65
	6

	文峰街道
	14.10
	9.00
	9.07
	13.50
	9.60
	13.50
	8.80
	9.00
	4.50
	91.07
	7

	秦灶街道
	13.50
	9.00
	9.00
	13.50
	9.40
	13.50
	8.80
	9.50
	4.50
	90.70
	8

	唐闸镇街道
	13.88
	9.00
	8.87
	13.45
	9.50
	13.50
	9.00
	9.00
	4.50
	90.69
	9

	金新街道
	13.88
	9.20
	8.20
	13.05
	9.60
	13.50
	8.60
	8.60
	4.40
	89.03
	10

	和平桥街道
	13.35
	9.40
	8.47
	13.60
	9.70
	13.50
	8.60
	8.40
	4.00
	89.02
	11

	新城桥街道
	13.80
	9.00
	8.50
	13.20
	9.20
	13.05
	8.60
	9.00
	4.50
	88.85
	12

	观音山新城
	13.65
	8.40
	8.60
	13.50
	9.50
	13.20
	8.80
	8.90
	4.00
	88.55
	13

	竹行街道
	13.65
	9.00
	8.30
	12.45
	9.30
	13.35
	8.80
	9.00
	4.50
	88.35
	14

	幸福街道
	13.35
	8.60
	9.10
	13.20
	9.20
	13.20
	8.60
	8.30
	4.40
	87.95
	15

	城东街道
	13.05
	9.00
	8.30
	12.90
	9.10
	13.05
	8.60
	9.00
	4.50
	87.50
	16

	学田街道
	13.35
	9.30
	8.80
	13.20
	9.00
	13.05
	7.00
	9.00
	4.50
	87.20
	17

	狼山镇街道
	12.83
	8.70
	8.80
	13.40
	9.60
	13.20
	7.80
	8.30
	4.50
	87.13
	18

	金沙街道
	13.73
	8.60
	8.73
	12.50
	8.30
	12.75
	9.00
	9.00
	4.40
	87.01
	19

	任港街道
	12.75
	8.60
	8.67
	12.95
	8.90
	13.20
	8.40
	8.50
	5.00
	86.97
	20

	虹桥街道
	14.03
	8.60
	8.33
	12.30
	9.30
	12.30
	8.60
	8.80
	4.50
	86.76
	21

（二）各区现场考核得分汇总表

	考核项目
	权重
	通州区
	崇川区
	港闸区
	市开发区
	四区

平均分

	街道门店

（主次干道、商业大街）
	15
	13.80
	13.49
	13.79
	13.88
	13.66

	街道门店

（背街后巷）
	10
	8.90
	8.92
	9.00
	9.18
	8.99

	街道门店

（市场周边）
	10
	8.47
	8.71
	9.17
	9.05
	8.86

	农贸市场
	10
	8.52
	8.81
	9.03
	9.13
	8.90

	有物业管理

居民小区
	10
	8.95
	9.33
	9.48
	9.55
	9.37

	无物业管理

居民小区
	15
	13.13
	13.17
	13.44
	13.50
	13.29

	河道水质、

河道保洁
	5
	4.70
	4.05
	4.34
	4.48
	4.26

	小餐饮店
	10
	8.80
	8.80
	9.12
	9.30
	8.97

	食品店
	5
	4.40
	4.49
	4.64
	4.58
	4.53

	学校及校园周边环境（区属）
	5
	5.00
	4.50
	5.00
	4.50
	4.75

	网吧（包括游戏机房）
	5
	4.50
	4.33
	4.50
	4.83
	4.54

	总  分
	100
	89.16
	88.61
	91.51
	91.96
	90.13

	排  名
	—
	3
	4
	2
	1
	—

（三）各专业工作组现场考核得分汇总表

	专业工作组
	考核项目
	得分
	排名

	街道门店（主次干道、商业大街）
	主次干道、商业大街
	90.97
	10

	街道门店（背街后巷）
	背街后巷
	89.95
	11

	街道门店（市场周边）
	农贸市场周边环境
	88.70
	14

	农贸市场
	农贸市场
	89.30
	12

	有物业管理居民小区
	有物业管理居民小区
	94.16
	3

	无物业管理居民小区
	无物业管理居民小区
	88.74
	13

	建筑工地
	建筑工地
	93.33
	5

	交通秩序
	主要交通路口
	91.33
	7

	餐饮业
	小餐饮店、食品店、三星级以上饭店
	91.17
	8

	校园周边环境
	学校及校园周边环境（市属、区属中小学）
	91.67
	6

	网吧
	网吧（包括游戏机房）
	91.11
	9

	水环境
	河道水质、河道保洁
	84.32
	15

	大型商场超市
	大型商场超市
	97.50
	1

	文明旅游
	景区景点、旅行社、三星级以上饭店
	96.78
	2

	公益广告
	公益广告（出租车、公交车、显示屏、建筑围挡）
	94.12
	4

说明：各专业工作组的得分，由崇川区、港闸区、市开发区范围内所有街道同一项目的平均分构成。

    （四）市有关职能部门现场考核得分汇总表

	职能部门

（A类）
	得分
	折算后

得分
	职能部门（B类）
	得分
	折算后

得分

	市教育局
	91.67
	95.00
	市环保局
	82.11
	85.68

	市公安局
	91.33
	94.80

	市城乡建设局
	87.72
	92.63

	市城管局
	89.87
	93.92

	市房管局
	94.16
	96.49

	市交通运输局
	98.82
	99.29

	市水利局
	82.11
	89.26

	市商务局
	97.50
	98.50

	市文广新局
	91.11
	94.67

	市食药监局
	91.17
	94.70

	市旅游局
	96.78
	98.07

	市工商局
	94.65
	96.79

说明：根据《市委办公室市政府办公室关于印发〈南通市市区城市长效管理考核办法〉的通知》（通办发〔2016〕7号）精神，对A、B类部门的扣分，分别按60%、80%的比例进行折扣后计算得分。
三、履职考核

11月份，在指定路段考核中，金沙街道、和平桥街道、狼山镇街道、学田街道、秦灶街道、竹行街道情况较好，相比而言，唐闸镇街道、小海街道、新开街道、钟秀街道等执法队伍管理不够到位；督察基层执法队伍队容风纪共计84人次，除新开街道执法队有两名协管员着装不规范外，其余人员均符合要求；对街道门店、农贸市场、学校周边、违法小广告、露天烧烤等整治工作推进情况进行了检查，移交督办420起问题，有398处问题整改到位，整改率为94.8﹪，主要是流动摊点、露天烧烤、占道经营等问题整改不力。
市区街道城市管理综合行政执法队伍履职情况考核得分表
	考核项目
	路段管理

责任制
	公众举报

问题处置
	队  伍

作为作风
	行政执法

规  范
	总分
	排

名

	权重
	50
	15
	15
	20.0
	100

	金沙街道
	49.09
	15
	15
	18.5
	97.59
	1

	狼山镇街道
	46.89
	15
	15
	19.5
	96.39
	2

	学田街道
	47.09
	15
	15
	18.5
	95.59
	3

	竹行街道
	46.87
	15
	15
	18.5
	95.37
	4

	秦灶街道
	46.87
	15
	15
	17.0
	93.87
	5

	文峰街道
	45.27
	15
	15
	18.0
	93.27
	6

	陈桥街道
	46.16
	15
	15
	17.0
	93.16
	7

	城东街道
	45.98
	15
	15
	16.5
	92.48
	8

	金新街道
	44.16
	15
	15
	17.5
	91.66
	9

	中兴街道
	45.96
	15
	15
	15.5
	91.46
	10

	幸福街道
	44.34
	15
	15
	17.0
	91.34
	11

	小海街道
	43.03
	15
	15
	18.0
	91.03
	12

	任港街道
	46.98
	15
	15
	14.0
	90.98
	13

	港闸开发区
	44.96
	15
	15
	16.0
	90.96
	14

	和平桥街道
	46.89
	15
	15
	13.0
	89.89
	15

	新城桥街道
	43.25
	15
	15
	16.0
	89.25
	16

	钟秀街道
	44.54
	15
	15
	14.5
	89.04
	17

	新开街道
	43.14
	15
	13
	17.5
	88.64
	18

	虹桥街道
	42.34
	15
	15
	15.5
	87.84
	19

	唐闸镇街道
	38.80
	15
	15
	18.5
	87.30
	20

	观音山新城
	45.07
	15
	15
	11.5
	86.57
	21

四、本月点评

（一）“5320”违建治理取得阶段成果。根据各区上报的违建调查摸底数据，市建成区九大重点治理项目的违法建设面积总计49.0216万平方米。截止11月底，市区拆除各类违法建设面积37.7175万平方米，其中拆除新增违法建设面积9.4824万平方米，拆除九大重点治理项目存量违法建设面积28.2351万平方米，存量违建治理进度达到57.59%，超额完成今年50%的目标治理任务。此外，市区范围内压占燃气管道违建治理工作目标已全面完成，消除了安全隐患。
（二）老旧小区整治持续深入。新桥新村属于老旧敞开式小区，基础设施配套匮乏，一些住户在空地自行搭建了简易车棚，占用公共空间，严重影响社区环境的美观整洁，给老小区整治工作造成了障碍。从11月27日开始，城东街道在前期广泛宣传发动的基础上，牵头对新桥新村新桥市场2号道以东的152处蓝色铁皮棚逐一拆除，还原被占用的过道、小区绿化带等公共空间，为后续老旧小区改造出新顺利进行提供了保障。新城桥街道自今年9月份开始，从各部门、各社区抽调精干人员，制定工作方案，明确部署易家桥新村老旧违章治理工作分“三步走”的战略计划，对社区范围内院墙外违建和易家桥市场南北中心路沿线违建店铺实施拆除。截止目前，计划实施已过半，正抓紧进度力争春节前完成。
（三）“百日攻坚行动”紧抓不懈。为落实空气质量达标“百日攻坚行动”要求，有效推进露天烧烤整治工作，市城市管理监督指挥中心根据《南通市空气质量达标“百日攻坚行动”实施方案》的要求，将露天烧烤整治完成情况作为对各区城管局（执法局）、市区各街道的考核重点，对夜间采集发现的露天烧烤现象通过智慧城管信息系统予以派遣、督办。市区各街道根据各自辖区的情况错时安排城管执法队伍加强管理，对违规使用炭烧炉的店外经营现象进行取缔，对姚港路新建路路口、工农路学田南路路口、青年东路易家桥新村路口等易出现烧烤行为的点位安排人员定点值守至半夜，通过一系列的措施，基本消除了市区主干道两侧的露天烧烤现象。
（四）停车秩序治理多方联动。根据市主要领导要求，11月14日，市整治办牵头召开工作部署会，邀请市文明办、市公安局、市城乡建设局、文峰街办等职能部门以及印象城物业管理单位，专题研究部署工农路印象城周边车辆停放秩序整治工作，并开展专项整治行动。同时，针对南通市区道路尤其是商业综合体等周边机动车、非机动车停车秩序混乱的情况，市区公安、城管等相关职能部门开展联合行动。市城市管理监督指挥中心开展“停车秩序”专项信息采集，对市区主次干道两侧停车秩序混乱区域进行上报，由公安、城管部门分别对机动车和非机动车乱停放行为进行处罚和纠正，相关案件将通过“智慧城管”信息系统纳入城市长效管理考核范围，力争在较短时间内使市区停车秩序混乱情况得到明显改善，达到长效管理效果。截止11月30日，全市共纠正劝导不文明、不规范停车行为5800余次，市区停车秩序明显好转。

（五）文明城市创建依然任重道远。本月，南通蝉联全国文明城市荣誉称号，实现“四连冠”。但是我们应该清醒的认识到，文明创建依然存在很多的问题。本月现场考核中：42条主次干道、商业大街有39条存在乱扔杂物现象；47家农贸市场中有37家周边有乱张贴、乱涂写、乱设广告牌、乱堆放杂物现象，有42家农贸市场内部存在乱扔杂物现象；无物业管理小区乱扔杂物、楼道乱涂乱画、乱堆杂物以及垃圾桶未盖现象比较普遍；抽查的市区21条河道，河道岸边均有暴露垃圾，其中9条河道水质严重污染或较严重污染；市区12处交通路口有10处出现非机动车、行人闯红灯现象，9处存在非机动车、行人未各行其道现象。上述情况还需要各单位进一步将工作做实做细，使南通文明城市创建取得更大的成效，让市民群众有更好的获得感和幸福感。
专此通报。

附件：1．11月份各区、市职能部门和省属责任单位城市长效管理考核得分表

      2．11月份市区各街道城市长效管理考核得分表
发：通州、崇川、港闸区委、人民政府，市经济技术开发区党工委、管委会，市相关部门（单位），市区相关街道。
附件1

11月份各区、市职能部门和省属责任单位                                                 城市长效管理考核得分表

	序号
	单位名称
	系统考核（占40%）
	现场考核（占40%）
	履职考核（占20%）
	总分

	得分
	折算

得分
	得分
	折算 得分
	得分
	折算

得分

	1
	通州区
	94.85
	37.94
	89.16
	35.66
	94.63
	18.93
	92.53

	2
	崇川区
	85.34
	34.14
	88.61
	35.44
	91.13
	18.23
	87.81

	3
	港闸区
	91.91
	36.76
	91.51
	36.60
	91.33
	18.27
	91.63

	4
	市开发区
	89.91
	35.96
	91.96
	36.78
	91.63
	18.33
	91.07

	序号
	单位名称
	系统考核（占60%）
	现场考核（占40%）
	总分

	得分
	折算得分
	得分
	折算得分

	1
	市教育局
	/
	/
	95.00
	/
	95.00

	2
	市公安局
	96.26
	57.76
	94.80
	37.92
	95.68

	3
	市建设局
	97.03
	58.22
	92.63
	37.05
	95.27

	4
	市城管局
	95.74
	57.44
	93.92
	37.57
	95.01

	5
	市房管局
	43.79
	26.27
	96.49
	38.60
	64.87

	6
	市交通局
	95.16
	57.10
	99.29
	39.72
	96.82

	7
	市水利局
	95.01
	57.01
	89.26
	35.70
	92.71

	8
	市商务局
	/
	/
	98.50
	/
	98.50

	9
	市文广新局
	88.36
	53.02
	94.67
	37.87
	90.89

	10
	市食药监局
	/
	/
	94.70
	/
	94.70

	11
	市工商局
	/
	/
	96.79
	/
	96.79

	12
	市旅游局
	/
	/
	98.07
	/
	98.07

	1
	供电公司
	95.11
	/
	/
	/
	95.11

	2
	电信公司
	91.10
	/
	/
	/
	91.10

	3
	移动公司
	95.08
	/
	/
	/
	95.08

	4
	联通公司
	95.03
	/
	/
	/
	95.03

	5
	铁通公司
	95.01
	/
	/
	/
	95.01

附件2

11月份市区各街道城市长效管理考核得分表

	街道名称
	系统考核

（占40%）
	现场考核

（占40%）
	履职考核

（占20%）
	总分
	月度排名

	得分
	折算

得分
	得分
	折算

得分
	得分
	折算

得分

	港闸开发区
	96.01
	38.40
	94.72
	37.89
	90.96
	18.19
	94.48
	1

	陈桥街道
	95.10
	38.04
	91.65
	36.66
	93.16
	18.63
	93.33
	2

	中兴街道
	95.49
	38.20
	91.95
	36.78
	91.46
	18.29
	93.27
	3

	秦灶街道
	95.10
	38.04
	90.70
	36.28
	93.87
	18.77
	93.09
	4

	小海街道
	94.73
	37.89
	92.40
	36.96
	91.03
	18.21
	93.06
	5

	文峰街道
	94.93
	37.97
	91.07
	36.43
	93.27
	18.65
	93.05
	6

	新开街道
	94.35
	37.74
	93.75
	37.50
	88.64
	17.73
	92.97
	7

	钟秀街道
	94.93
	37.97
	92.25
	36.90
	89.04
	17.81
	92.68
	8

	竹行街道
	95.17
	38.07
	88.35
	35.34
	95.37
	19.07
	92.48
	9

	金沙街道
	95.07
	38.03
	87.01
	34.80
	97.59
	19.52
	92.35
	10

	新城桥街道
	97.03
	38.81
	88.85
	35.54
	89.25
	17.85
	92.20
	11

	狼山镇街道
	95.00
	38.00
	87.13
	34.85
	96.39
	19.28
	92.13
	12

	城东街道
	96.24
	38.50
	87.50
	35.00
	92.48
	18.50
	92.00
	13

	金新街道
	95.03
	38.01
	89.03
	35.61
	91.66
	18.33
	91.95
	14

	唐闸镇街道
	95.34
	38.14
	90.69
	36.28
	87.30
	17.46
	91.88
	15

	学田街道
	93.77
	37.51
	87.20
	34.88
	95.59
	19.12
	91.51
	16

	幸福街道
	94.92
	37.97
	87.95
	35.18
	91.34
	18.27
	91.42
	17

	和平桥街道
	94.28
	37.71
	89.02
	35.61
	89.89
	17.98
	91.30
	18

	任港街道
	95.00
	38.00
	86.97
	34.79
	90.98
	18.20
	90.99
	19

	观音山新城
	95.10
	38.04
	88.55
	35.42
	86.57
	17.31
	90.77
	20

	虹桥街道
	94.77
	37.91
	86.76
	34.70
	87.84
	17.57
	90.18
	21

— 12 —

— 3 —